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Rada Gminy Jabłonna 

Radni-Sesja 

Protokół nr XV 

XV nadzwyczajna sesja Rady Gminy Jabłonna w dniu 8.07.2025 r. 

Miejsce posiedzenia: sala narad 

Obrady rozpoczęto 8.07.2025 r. o godzinie 16:30, a zakończono o godzinie 16:40 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Wiesława Bogusz 

2. Łukasz Burak 

3. Liliana Dalmata 

4. Adam Klimek 

5. Ryszard Lis 

6. Agnieszka Malec 

7. Mariusz Mielnik 

8. Grzegorz Nowak 

9. Monika Nowak 

10. Jerzy Pawelec 

11. Marcin Pielecha 

12. Kamil Skałecki 

13. Henryk Wilkołek 

14. Michał Zdunek 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy  Pan Kamil Skałecki wypowiadając 

formułę „Otwieram XV nadzwyczajną sesję IX kadencji Rady Gminy Jabłonna”. Poinformował, że 

sesje rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przekaz realizowany jest wraz z autodyskrypcją. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na 

stronie internetowej Gminy Jabłonna oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Następnie poprosił o sprawdzenie kworum. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co 

stanowi niezbędne kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Nieobecni Radni: Pani Agnieszka Malec i Pan Michał Zdunek.  

Kolejno powitał Wójta Gminy Jabłonna - Panią Magdalenę Sałek-Lewczyk, Zastępcę Wójta Gminy 

Jabłonna – Pana Marcina Pastuszaka, Skarbnika Gminy Jabłonna – Panią Jolantę Góra, 

Kierownika GOPS – Panią Katarzynę Ostrowską-Paździor, informatyka – Pana Huberta Brydę, 
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Radnych, Sołtysów oraz wszystkich Państwa, którzy oglądają transmisję z obrad. Listy osób 

uczestniczących w sesji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie na rok 2025, 

b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

4. Zamknięcie obrad. 

Kamil Skałecki – poinformował, że zaproszenia na dzisiejszą sesję wraz z zaproponowanym 

porządkiem obrad oraz materiałami objaśniającymi Państwo Radni otrzymali w formie 

elektronicznej na tablety w dniu 3 lipca. Nie zgłoszono uwag co sposobu powiadomienia o sesji. 

Kolejno zapytał, czy ze strony Pani Wójt lub Państwa Radnych są wnioski dotyczące zmiany 

porządku obrad sesji? 

Wniosków nie zgłoszono, wobec tego stwierdził, że uznaje porządek obrad za przyjęty. 

Przystąpiono do jego realizacji.  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Jolanta Góra – poinformowała, że nadzwyczajna sesja została zwołana w związku z koniecznością 

wprowadzenia zmian w budżecie. Jak wyjaśniła, otwarto przetarg na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na posesjach prywatnych, jednak w stosunku do oferty złożonej przez 

pierwszego wykonawcę zaistniała konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków w 

wysokości około 200 tys. zł. W związku z powyższym zaproponowano zwiększenie zarówno planu 

dochodów, jak i wydatków o kwotę 214 tys. zł. Pani Skarbnik wskazała, że deficyt oraz przychody 

nie ulegają zmianie w stosunku do poprzedniej uchwały budżetowej. Kwota po stronie 

dochodów pochodzić będzie z wkładu własnego mieszkańców uczestniczących w projekcie. 

Szczegółowe rozliczenie tych środków nastąpi po analizie lokalizacji oczyszczalni, a osoby objęte 

projektem zostaną poinformowane indywidualnie. 

W ramach zmian budżetowych ujęto również kwotę 3 200 zł na potrzeby komisji egzaminacyjnej 

związanej z awansami zawodowymi nauczycieli. Środki te zostaną przesunięte z rezerwy 

oświatowej. 

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami w ramach funduszu alkoholowego – 

zmniejszono wydatki na zakupy, zwiększając jednocześnie środki na usługi związane z organizacją 

kolonii dla dzieci oraz na koszty postępowań sądowych oraz zmniejszenie wynagrodzenia 

bezosobowego. 
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Zmiany objęły również wydatki na OSP – zmniejszono środki na usługi i materiały a zwiększono 

na remonty - na remonty samochodów jednostki OSP w Jabłonnie. Ponadto zabezpieczono 

wkład własny do remontu remizy w Skrzynicach, na który Gmina uzyskała dofinansowanie. 

Kamil Skałecki – poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Lokalnego 

Pana Jerzego Pawelca o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały. 

Jerzy Pawelec – Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przyjęcia uchwały nr XV/102/2025 w sprawie zmian w budżecie na rok 2025, 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wiesława Bogusz, Łukasz Burak, Liliana Dalmata, Adam Klimek, Ryszard Lis, Mariusz Mielnik, 

Grzegorz Nowak, Monika Nowak, Jerzy Pawelec, Marcin Pielecha, Kamil Skałecki, Henryk 

Wilkołek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Malec, Michał Zdunek 

 Przewodniczący stwierdził, że w/w uchwała nr XV/102/2025 została podjęta 12 głosami 

za, tj. jednomyślnie.  

 

b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Jolanta Góra - poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej obejmuje zmiany w załączniku nr 1 oraz załączniku nr 2. W załączniku nr 1 

dostosowano dane dotyczące roku 2025 w zakresie dochodów i wydatków do aktualnych zmian 

w budżecie. Skarbnik zaznaczyła, że kwota długu nie uległa zmianie – planowana kwota długu na 

2025 r. wynosi obecnie 12 633 049,06 zł. 

Załącznik nr 2, obejmujący wykaz przedsięwzięć, został rozszerzony o nowe zadanie pn. 

„Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jabłonna – II 

etap”. Łączne nakłady finansowe na to przedsięwzięcie wynoszą 117 000 zł, z czego na 2025 r. 

zaplanowano 46 800 zł. Pani Skarbnik wytłumaczyła, że kwota ta była już zabezpieczona w 

budżecie, więc nie wprowadzano zmian w tym zakresie, natomiast na 2026 r. zaplanowano 70 

200 zł. Umożliwi to zawarcie umowy dwuletniej na realizację tego zadania. 

Kamil Skałecki – poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Lokalnego 

Pana Jerzego Pawelca o przedstawienie opinii na temat projektu uchwały. 
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Jerzy Pawelec – Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie przyjęcia uchwały nr XV/103/2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wiesława Bogusz, Łukasz Burak, Liliana Dalmata, Adam Klimek, Ryszard Lis, Mariusz Mielnik, 

Grzegorz Nowak, Monika Nowak, Jerzy Pawelec, Marcin Pielecha, Kamil Skałecki, Henryk 

Wilkołek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Malec, Michał Zdunek 

 Przewodniczący stwierdził, że w/w uchwała nr XV/103/2025 została podjęta 12 głosami 

za, tj. jednomyślnie.  

 

Ad. 4. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem tematów obrad Przewodniczący podziękował za udział w obradach i 

wypowiedział słowa: „Zamykam XV nadzwyczajną sesję IX kadencji Rady Gminy Jabłonna”. 

Uchwały podjęte na sesji stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Jabłonna 

Kamil Skałecki 

 

Przygotował: Hubert Bryda 


